
 

 

 

Zarządzenie Nr D.021.11.2023.ED 
Dyrektora Regionalnego Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli „WOM” 

w Częstochowie 
z dnia 29 września 2023 r. 

w sprawie Regulaminu pracy dla pracowników Regionalnego Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli „WOM”  
w Częstochowie. 

  
Na podstawie art. 104 § 11 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (Dz. U. z 2023 r. poz. 1465) oraz 
§ 3 Statutu Regionalnego Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli „WOM” w Częstochowie 

 
zarządzam, co następuje:  
 
§ 1. Wprowadzam w życie Regulamin pracy dla pracowników Regionalnego Ośrodka Doskonalenia 
Nauczycieli „WOM” w Częstochowie w brzmieniu ustalonym w  załączniku do niniejszego zarządzenia. 
 
§ 2. Treść regulaminu dostępna jest w formie elektronicznej – na stronie internetowej Biuletynu Informacji 
Publicznej oraz wewnętrznym portalu RODN „WOM” w Częstochowie. 
 
§ 3. Regulamin pracy został ustalony przez pracodawcę i uzgodniony z zakładowymi organizacjami 
związkowymi. 
 
§ 4. Uchylam zarządzenie Nr D.021.11.2019.KW z dnia 26 sierpnia 2019 roku w sprawie Regulaminu pracy 
dla pracowników Regionalnego Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli „WOM” w Częstochowie. 
 
§ 5. Regulamin pracy wchodzi w życie po upływie 2 tygodni od podania go do wiadomości pracowników. 
 
 

 

 

Elżbieta Doroszuk 
Dyrektor Regionalnego Ośrodka Doskonalenia 

Nauczycieli „WOM” w Częstochowie 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

1) wicedyrektor ds. doskonalenia nauczycieli – Grażyna Bochenkiewicz 

2) wicedyrektor ds. bibliotek pedagogicznych – Renata Lipniewska 

3) zastępca dyrektora ds. administracyjno-ekonomicznych – Liliana Kaźmierczak 

4) główny księgowy – Agnieszka Marszał 

5) starszy specjalista ds. kadr – Teresa Ciura 

6) BIP – Marcin Błoch  


